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NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Czas na sesję 

Zarząd Rady Dzielnicy serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na XXXV 

sesję Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Sesja odbędzie się 17 października 

(wtorek), o godz. 18.00 przy ulicy Naczelnej 12.  

Dzielnica V Krowodrza 

Dla seniorów 

Jak co roku Rada Dzielnicy V Krowodrza organizuje dla seniorów z dzielnicy 

imprezę 

„Dzień Seniora”. Impreza odbędzie się 21 października w Młodzieżowym Domu 

Kultury „Dom Harcerza” przy ul. Reymonta 18. Początek imprezy przewidziany 

jest na godz. 12.00,  a całość potrwa około 3 godzin. W programie: występy 

artystyczne, krótka informacja Policji na temat zagrożeń, spotkanie 

integracyjne z poczęstunkiem. 

Dzielnica VII Zwierzyniec 

Dogadają się w sprawie osiedla? 

19 października odbędzie się drugie spotkanie w sprawie budowy osiedla 

domów jednorodzinnych w rejonie ulic Podłużnej i Pylnej. Spotkanie rozpocznie 

o godz. 18:00, w Szkole Podstawowej nr 72 przy al. Modrzewiowej 23. Radni i 
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mieszkańcy obawiają się, że budowa osiedla spowoduje gigantyczne korki na 

Woli Justowskiej i są przeciwni tej inwestycji. 

Dzielnica X Swoszowice 

Szkoła jak nowa 

Obecny rok szkolny 466 swoszowickich dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 43 

rozpoczęło naukę w nowych funkcjonalnych pomieszczeniach wyremontowanej 

- po latach starań - placówki. Powstały dwa nowe skrzydła budynku, 5 

nowocześnie wyposażonych sal lekcyjnych, świetlica, obszerna biblioteka, 

pokój nauczycielski, gabinety pielęgniarski i pedagoga, łazienki oraz dwudzielna 

aula. Wszystkie pomieszczenia są dobrze oświetlone, wyposażone w 

nowoczesny sprzęt: tablice interaktywne, projektory multimedialne, meble. 

Działają już pracownia biologiczno-chemiczna, fizyczno-geograficzna, 

historyczna i języka polskiego. Jest także nowa sala do edukacji 

wczesnoszkolnej. 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

O ROZWOJU KRAKOWA 

Celem inicjatywy Kraków Network jest tworzenie silnej grupy 

biznesowej z różnych  sektorów branży turystycznej, której działania 

wpłyną na zwiększenie liczby wydarzeń  biznesowych realizowanych  

w stolicy Małopolski. Podsumowanie aktualnych ustaleń programu było 

tematem posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NADZWYCZAJNIE O KORKACH 

18 października (środa) o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 86. nadzwyczajna sesja RMK, 

zwołana na wniosek grupy radnych. 

Radni dyskutować będą o: realizacji polityki transportowej miasta pod kątem 

przyczyn i skutków paraliżu komunikacyjnego Krakowa oraz realizacji 

http://krakow.pl/aktualnosci/214115,30,komunikat,o_rozwoju_krakowa.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 16 października 2017 r. 
 

3 
 

programu Mobilny Kraków. Radni głosować też będą rezolucję skierowaną do 

Prezydenta w sprawie realizacji polityki transportowej i przeciwdziałania w 

przyszłości paraliżowi komunikacyjnemu miasta. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

WYSOKOŚĆ STAWEK I UCHWAŁY KIERUNKOWE 

Pięć uchwały kierunkowe do Prezydenta podjęli radni podczas 85. sesji 

Rady Miasta Krakowa. Ustalili też wysokość stawek podatku od 

nieruchomości, od środków transportowych oraz opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w 

przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Sesja trwała ponad 7 godzin, radni podjęli 30 uchwał, a 10 procedowali 

podczas pierwszych czytań. Uchwały kierunkowe do Prezydenta dotyczyły: 

usunięcia chorego i uschniętego drzewostanu z terenu miasta; ujęcia w 

projekcie budżetu miasta na rok 2018 środków finansowych na 

zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy o. Centrum E a ulicą Biskupa 

Padniewskiego; ujęcia w projekcie budżetu miasta na rok 2018 środków 

finansowych na zagospodarowanie i wybudowanie drogi dla rowerów od ul. 

Ptaszyckiego do ul. Igołomskiej oraz od al. Solidarności poprzez ul. Ujastek 

Mogilski aż do ul. Igołomskiej; przygotowania i zabezpieczenia finansowego w 

2018 roku programu „Edukacja mieszkańców Krakowa dotycząca szczepienia 

dzieci” oraz ujęcia w projekcie budżetu miasta na rok 2018 środków 

finansowych na opracowanie wielowariantowej koncepcji, dokumentacji 

projektowej oraz realizację przebudowy ul. M. Kublińskiego. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Takiej liczby interpelacji radni dawno nie złożyli. Zobaczmy więc  

w jakich sprawach interweniują.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/191530/karta
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/10/12/radni-interpeluja-16/
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REALIZACJA POLITYKI TRANSPORTOWEJ  

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji, 

autorstwa Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, skierowany do 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie realizacji polityki transportowej 

i przeciwdziałaniu paraliżowi komunikacyjnemu. 

W projekcie rezolucji radni zobowiązują Prezydenta do właściwej koordynacji 

remontów i inwestycji pomiędzy poszczególnymi wydziałami UMK i jednostkami 

miejskimi, w celu uniknięcia kumulacji prac remontowych w jednym terminie. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - uroczystość otwarcia boisk sportowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu, ul. Wierzyńskiego 3 (zaproszenie: 

Prezydent Miasta Krakowa oraz Dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 138 im. 

Polskich Wojsk Lotniczych w Krakowie) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, gabinet Dyrektora Szpitala 

im. Jana Pawła II, 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 80 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 18 października, nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa 

 25 października 

 8 listopada 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 17 października, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 17 października, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93666
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


